
СПИСОК 
за полагање на предметот ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

во испитната сесија ЈУЛИ‐2020 
 
I група 
16.07.2020 ‐ 13:00 ч. 

Индекс  Име и презиме 

556  Дарко Арсов 

667  Бојан Стојчевски 

843  Сема Жупани 

847  Марија Вучевска 

867  Илија Груевски 

898  Стефан Дукоски 

929  Еда Абдулахи 

939  Андреа Јованоска 

948  Искра Димитриевска 

958  Нурдан Зули 

959  Марио Тасевски 

 
 
Предметен наставник 
Проф. д‐р Митко Нацевски 
 


